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PacnucaHue 3nMHen ceccumn MHcTutyTa mnonorum 2025-2026 yué
44.03.05 TMeparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMS

1 Kypc
14 rpynna

nk.Ucrtopusa
Poccun

n3.MNHOCTpaHHBbI
7 A3bIK

(aHrnuiickmin)

nk.Nctopusa
Poccun

nk.Nctopusa
Poccun

nk.BeefeHune B
A3bIKO3HAHMUE

MpakTuyeckas
hoHeTMKa
aHrnuiickoro

A3blKa

nk.Nctopusa
Poccun

MpakTunyeckasn
hoHeTHMKa
aHrauiickoro
A3blKa
n3.MMHoCTpaHHbI
7 A3bIK
(aHrnuiicknin)
sauer
nk.BeefeHune B
A3bIKO3HAHMUE

Bayuues
X.b

Tambuesa
n.A.

Bayuues
X.b

Bayuues
X.b

bugxuesa
A.A.

Annesa
n.m

Bayuunes
X.b

Anunesa
n.m.

Tam6uesa
n.A.

bupaxunesa
A.A.

41

3036

3036

3036

41

3036

3036

3036

2 Kypc
24 rpynna

np. Nyne

(aHrn.ss.)

np. MNpakTuueckas
rpammartuka

aHrn.asblka

nk. Meparornka

np. NYynNe

(aHrn.ss.)

np. MpakTuyeckas
rpammaTtnka

aHrn.asblka

nk. Meparorunka

np. Nyne
(aHrn.ns.)

np. MpakTuyeckas
rpammatuka

aHrn.asblka

np. Mepgarornka

nk.®unocoduns

3nbKaHoOBa

B A

OnbkKaHOBa
BA

Xaunposa
3.K.

9nbKaHOBa
B.4..

9nbKaHOBa
BA.

Xaunposa
3.K.

3nbKaHoBa
BA.

3nbKaHoBa
BA.

Y3acHoBa
n.x.

BopnakoBa
DA

309

309

45

309

309

45

309

309

45

309

3 Kypc
34 rpynna

nK. K/B:
ConocT.hOHCT.CHK
cTeMm pyc. u
aHIN.f93bIKOB
n3.MpakTuycckas
hoHeTuMKa

aHrn.asbika

n3.MpakTuyeckan
rpaMmaTtuka

aHrn.asbika

nK. K/B:
ConocT.hoHeT.cu
cTem pyc. u
aHIN.93bIKOB
n3.MpakTuueckas
poHeTUKa

aHrn.a3biKa

n3.MpakTuueckas
rpamMmaTunka

aHrn.a3blKa

n3. K/B:
ConocT.oHeT.cKn
cTeMm pyc. u
aHTN.A3bI KOB
n3.MpakTuyeckas
hoHeTUKa

aHrn.asblka

n3.MpakTuyeckasn
rpamMmaTunka

aHrn.asblka

n3. K/B:
ConocT.poHeT.
cucTem pyc. n

aHTN.A3bIKOB

Anuesa
n.m.

Mouuscea
OA.

3nbKaHoBa
5.

Anuesa
n.m.

Founsnesa

LA,

3nbKaHoBa

BA.

Anuesa
n.m.

Mouusesa
OA.

3nbKaHoBa
B.4.

Anuesa
n.m.

npoPUNAMKU NOLFOTOBKM),

303

303

303

303

303

303

303

303

303

aro»
opa

eHn Y.[A.AnneBa
aHKaeB

rog 030

4 Kypc
44 rpynna

nK.Jlekcukonor
na aHrnnickoro

A3blKa

K/B: CpaBHMUT,
Tunonorus
repMaHcKnx
A3bIKOB
np.MpakTunyeck
as rpammaTtuka
HEMEeLUKOro
A3bIKa
nK.Jlekcukonor -«
na aHrnuiickoro

A3blKa

K/B: CpaBHMUT,
Tunonorus
repMaHcKux
A3bIKOB
np.MpakTunyeck
as rpammaTtuka
HEMEeLKOro
A3bIKa
n3.Jlekcukonor
na aHrnuiickoro

A3blKa

K/B: CpaBHUT,
Tunonorus
repMaHcKnx
A3bIKOB
np.MpakTunyeck
as rpammaTtuka
HEMEeLKOro
A3blKa
n3.Jlekcukonor
na aHrnuiickoro

A3blKa

NenwokoBa
E.A

AxmaToBa
@ .X.

NenwokoBa
C.M.

Nenwokosa
E.A

AxmaTtoBa
P .X.

NenwokoBa
C.M.

NenwokoBa
E.A.

AxmaTtoBa
@ .X.

Nenwokosa
C.M.

Nenwokosa
E.A

314

314

314

314

314

314

314

314

314

314

5 Kypc
54 rpynna

nKk.Metognka
obyuyeHuns
HEMeLKOMY
A3bIKY
nk.K/B:Nut.nsy
4. A3blKa (aHrn.)

nKk.Metoagnka
obyueHunsn
aHrnniickomy
A3bIKY
nk.Metognka
obyuyeHuns
HeMeuKomy
A3bIKY
nk.K/B:Nut.nsy
4y.A3blKa (aHrn.)

nKk.Metoagnka
obyueHunsn
aHrnniickomy
A3bIKY
n3.MeTtognka
obyyeHus
HEMeLKOMY
A3bIKY
nk.K/B:lnut.nsy
4y.A3blKa (aHrn.)

sauer
n3.Mcroanka
obyueHunsn
aHrnuiickomy
A3bIKY
nk.CpaBHUTeNb
Has TUnonorus
repMaHcKux
A3bIKOB

NenwokoBa
C.M.

bugxuesa
3.C.-M

TekeeBa
M.B.

Nenwokosa
C.M.

bugxunesa
3.C.-M.

TekeeBa
M.B.

Nenwokosa
C.M.

bupaxunesa
3.C.-M.

TekeeBa
M.B.

AxmaToBa
».X

308

308

308

308

308

308

308

308

308

308
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NK.OCHOBBI
poccuiickoi
rocyfapcTBeHH
ocTu
NK.OCHOBBI
MEANLUHCKNX
3HaHWI

NK.OCHOBBI
poccuitckoi
rocyfapcTBeHH
ocTun
n3.BeegeHune B
A3bIKO3HaAHNeE

NK@CHOBBI
MBANLUHCKNX

3HaHMi

n3.0CcHOBbI
poccuinickoi
rocyaapcTBeHH
ocTyn
n3.BeegeHune B
A3bIKO3HAHNE

n3’GcHoBbI
poccuinckoi
rocygapcTBeHH
ocTu sauer

n3.0cCHOBbI
MEAULNHCKUX
3HaHMii  3aueT
nyne
(aHrnNniickmnin)
sauer

MpakTnueckasa
rpammatuka
aHrnniickoro

A3blka 3ayeT

TekeeBa 41
n.g.
Tekees 412
A.A
TekeeBa 41
n.g.

Bugxuesa 3036
A.A.

Tekees 412
AA.

TekeeBa 41
n.g.

bupgxnesa 3036
A.A.

TekeeBa 41
n.g.

Tekees 412
A.A.

AxmaToBa 3036
@ .X.

3nbKaHoBa 3036

5.4.

np. Meparoruka
3auer

np.MHOCTpaHHBbI 1
A3bIK (aHTN.)

n3.®unocopus

np.MMHOCTpaHHBbI A
A3bIK (aHTN.)

nk. besonacHocTb
XWU3HefeATeNnbHOE
™

n3.®unocopunsa

np.HOCTpaHHbI i1
A3bIK (aHTN.)

n3. besonacHocTb
XWU3HefeATeNbHOE
™

nk.Mcuxonorus

n3.MpakTuyeckas
poHeTUKa
aHrnuiickoro

A3blKa

n3. besonacHocThb
XWU3HefeATeNbHOE
T 3aveT

n3.Mcuxonorus

n3.MpakTuyeckas
hoHeTUKa
aHranickoro
A3bIKa
n3.MpakTuueckas
poHeTUKa
aHranickoro

A3blKa

n3.Mcuxonorus

Y3peHoBa
n.x.

Tam6uesa
n.A.

BopnakoBa
DA

Tam6uesa
n.A.

TekeeB A.A.

BopnakoBsa
> A

Tambuesa
n.A.
Texkees A.A.
KoiiuyeBa
n.m.
MNouusesa
OA.
Texkees A.A.
KoiiuyeBa
n.m.
MNounsesa
OA.
Mounsesa
O.A.
KoliuyeBa
n.m.

45

309

309

309

412

309

309

412

309

309

412

309

309

309

309

3aueT

n3.Meg.putopnka

n3.MpakTuueckas
rpaMmaTmka
aHrn.asblka

nk.Meparornka

NK.TexH.n opraH,
BOCMUT.NPAaKTUK
(knaccHoe
PYKOBOACTBO)
nk.TeopeTuyeckasn
poHeTUKa

aHrn.as.

nk.Meparornka

n3.TCXH.n opraH,
BOCMUT.NPaKTUK
(knaccHoe
PYKOBOACTBO)
nk.TeopeTuyeckasn
hoHeTUKa
aHrn.as.

n3.Meparoruka

n3.TexH.n opraH,
BOCANT.NPAKTUK
(knaccHoe
PYKOBOACTBO)
sauer
n3.TeopeTnyeckas
hoHeTUKa

aHrn.as.

n3.Mcparoruka
3auyeT

n3.TcopcTuucckas
hoHeTUKa
aHrn.as saueT
nK.Metop.o6yu.

aHTN.A3bIKY

np.MYNP (anrn.)

Tamb6uesa
n.A

3nbkKaHOBa
BA

Y3peHoBa
n.Xx.

Y3jeHoBa
n.X.

Nenwokosa
E.A.

Y3peHoBa
n.x.

Y3jeHoBa
n.x.

NenwokoBa
E.A.

Y3peHoBa
n.x.

Y3peHoBa
n.x.

Nenwokosa
E.A

Y3peHoBa
n.x.

NenwokoBa
E.A

TekeeBa
M.B.

AxmaToBa
P .X.

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

K/B: CpaBHUT,
Tunonorus
repMaHcKnx
A3bIKOB

K/B: CpaBHUT,
Tunonorns
repMaHcKnx

A3bIKOB 3auyeT

nKk.Metoguka
obyyeHuns
AHTNMACKOMY
A3bIKY
np.Nynpe
(Hem.)

Mp.MpakTnyeck
an hoHeTUKa
HEMeuKoro
A3blKa
np.MpakTunyeck
aa hoHeTMKa
HeMeuKoro
A3blKa
nk.Metognka
obyyeHusn
aHrnuiickomy
A3bIKY
np.MpakTuyeck
af hoHeTMKa
HeMeuKoro
A3bIKa

n3.Metogunka
obyyeHuns
aHrnuinckomy
A3bIKY
np.Nyne
(Hem.)

np.Nyne
(Hem.)

AxmaToBa
P .X.

AxmaToBa
P .X.

TexkeeBa M.b.

Nenwokosa
C.M.

Tambuesa
M.4.

Tam6uesa

M4

TekeeBa M.B.

Tambuesa
M.

Texkeea M.b.

Nenwokosa
C.M.

NenwokoBa
C.M.

314

314

314

314

314

314

314

314

314

314

314

nk.Jlekcukonor
1S HEMeuKoro
A3bIKa

n3.MeTtognka
obydeHuns
HeMelyKoMy
A3bIKY
nK.Jlekcukonor
1S HEeMeuKoro
A3blKa

NnK.K/B:
NcTopua nH.a3.
(Hem.n3.)

nk.CpaBHUTeNb
Has TMnonorus
repmMaHcKnx
A3bIKOB
n3.Jlekcukonor
VS HEMELKOTO
A3bIKa

nK.K/B:
NcTtopua nH.a3.
(Hem.a3.)

n3.CpaBHUTeNb
Has TMNonorus
repMaHcKnx
A3bIKOB

NnK.K/B:
NcTtopua nH.a3.
(Hem.a3.)
sauer
n3.Jlekcukonor
NS HEMEUKOro
A3bIKa 3ayeT

n3.CpaBHUTEeNb
Has Tunonorus
repMaHcKnx

A3BLIKOB  3a4eT
n3.Jlekcukonor
M HEMeuKoro
A3bIKa 3a4eT
n3.NMpakTuyecka
A rpammaTtuka

HeM.A3blKa

n3.NMpakTuyecka
A rpaMmaTtnka

HeM.A3blKa

n3.NMpakTuyecka
A rpammaTtuka

NenwokoBa
C.M.

NenwokoBa
C.M.

NenwokoBa
C.M.

Nenwokosa
E.A.

AxmaTtoBa
@ .X.

NenwokoBa
C.M.

NenwokoBa
E.A.

AxmaToBa
P> .X.

NenwokoBa
E.A.

NenwokoBa
C.M.

AxmaToBa
P .X.

NenwokoBa
C.M.

Ky6aHoB
n.x.

Ky6aHoB
n.x

Ky6aHoB
n.x.

308

308

308

308

308

308

308

308

308

308

308

308

308

308

308



sdeaHs ¢z

hi

13.44 n3.NpakTuyeckasa

-15.00 hoHeTMKa
aHrnuiickoro
A3bI KA

15.10—

16m

12.%-

13.20

13.4"

-15.00

15.10—

16.30

Mounsesa

oA,

n3.Metop,06yu
aHIN.93bIKY

np.MYMNP (aHrn.)

n3.Metopa.06yuy.
aHTN.A3bIKY
n3.Meg.putopnka
sauer
np.MYMNP (aHrn.)
sauer

N.o.aupekTopa NHcTUTyTa dhmnonorum

TekeeBa
M.B.

AxmaToBa
P .X.
TekeeBa
M.B.
Tam6uesa
n.A.
AxmaTtoBa
P .X.

303

303

303

303

303

M.[.TambueBa

HeM.A3blKa

3ayeT



Jata/
Mpynna
14.01.2026

15.01.2026

16.01.2026

19.01.2026
20.01.2026

21.01.2026

22.01.2026

23.01.2026

PXXOAKO»
opa
eHn Y.[. AnveBa
U. YaHkaes M.X.
fjekabpsa 2025 .

PACMMNCAHWE SK3AMEHOB 3UMHEW CECCUN MHCTUTYTA
(2025-2026y4ebHbIl rof, 3a04HOE 0T AENEHNE)
44.03.05 MMepgarormnyeckoe obpasoBaHme (C ABYMSI MPOUAsSMIU NOArOTOBKM), HanpaBneHHOCTb (NPousb):

«IHOCTpaHHbIN A3bIK (QHTTMACKNIA A3bIK); VIHOCTpaHHbIN A3bIK (HEMELKMIA A3bIK)»

14 (ayp. 3036)

Pycckuii A3blK U KynbTypa
peun
BaiipamykoBa A.U.
MpakTnyeckasa GoHeTMKa
aHTNNNACKOro fA3blKa
Nounsaesa A.A.-M.

BBefeHue B A3bIKO3HaHWeE
bupxnesa A.A.

Hauano ak3ameHoB B - 10-00

24 (ayn.303)

MpakTukKa yCcTHON 1
NUCbMEHHOI peyun
(aHrn.ss.)
OnbkaHoBa b.4.

dunocodus
Bopnakosa @ .A.

MHOCTpaHHbIN A3bIK
(aHrnuiicknin)
Tamb6ueBa J1.A.

Mcuxonorua
KonuyeBa J1.M.

34 (ayp.309)

MpakTuyeckas poHeTnKa
aHTNNNCKOTo A3blKa
Moungesa 4 .A.

MpakTuyeckas rpammaTumka
aHIrNNMNCKOTo A3blKa
OnbkaHoBa b.4.

WN.o.anpekTopa MHCTUTYTa (hnionornm

44 (ayp.314)

JIeKCUKONOrnsa aHrnmMmncKoro
SA3blKa
NlenwokoBa E.A.

MpakTnyeckasa gpoHeTMKa
HeMeLKOro fA3blkKa
Tambuera M./[.

MeToguka obyyeHunsn
aHTNNNCKOMY SA3bIKY
TekeeBa M.b.

MYMNP (HemMeuKNA A3bIK)

NenwokoBa C.M.

3awWwmTa KypcoBoii paboT bl no

MeToanKe 06ydeHUs
AHTNUNCKOMY S13bl KY

M.[.TambuneBa

54 (ayp.314)

MeTognka oby4vyeHns
AHTNUANCKOMY $3blKY
TekeeBa M.b.

MeTognka obyueHns
HEMELKOMY S$3bIKYy
NenwokoBa C.M.



