



«Утверждаю»  
**Врио ректора**  
**КЧПУ имени У.Д.Алиева**  
**М.Х.Чанкаев**  
08 декабря 2025 год

**Расписание зимней сессии Института филологии 2025-2026 учебный год ОЗО**

**44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),  
направленность (профиль): «Иностранный язык (англ.); Иностранный язык (нем.)»**

			1 курс 14 группа		2 курс 24 группа		3 курс 34 группа		4 курс 44 группа		5 курс 54 группа						
12 января	I	12 <sup>00</sup> – 13 <sup>20</sup>	лк.История России	Баучиев Х.Б.	41	пр. ПУПР (англ.яз.)	Эльканова Б.Д.	309	лк. К/В: Сопост.фонет.си стем рус. и англ.языков	Алиева П.М.	303	лк.Лексиколог ия английского языка	Лепшокова Е.А.	314	лк.Методика обучения немецкому языку	Лепшокова С.М.	308
	II	13 <sup>40</sup> –15 <sup>00</sup>	пз.Иностранны й язык (английский)	Тамбиеva Л.А.	3036	пр. Практическая грамматика англ.языка	Эльканова Б.Д.	309	пз.Практическая фонетика англ.языка	Гочияева Д.А.	303	К/В: Сравнит. типовология германских языков	Ахматова Ф.Х.	314	лк.К/В:Лит.изу ч.языка (англ.)	Биджиева З.С.-М.	308
	III	15 <sup>10</sup> – 16 <sup>30</sup>	лк.История России	Баучиев Х.Б.	41	лк. Педагогика	Хачирова З.К.	45	пз.Практическая грамматика англ.языка	Эльканова Б.Д.	303	пр.Практическ ая грамматика немецкого языка	Лепшокова С.М.	314	лк.Методика обучения английскому языку	Текеева М.Б.	308
13 января	I	12 <sup>00</sup> – 13 <sup>20</sup>	лк.История России	Баучиев Х.Б.	41	пр. ПУПР (англ.яз.)	Эльканова Б.Д..	309	лк. К/В: Сопост.фонет.си стем рус. и англ.языков	Алиева П.М.	303	лк.Лексиколог ия английского языка	Лепшокова Е.А.	314	лк.Методика обучения немецкому языку	Лепшокова С.М.	308
	II	13 <sup>40</sup> –15 <sup>00</sup>	лк.Введение в языкознание	Биджиева А.А.	3036	пр. Практическая грамматика англ.языка	Эльканова Б.Д.	309	пз.Практическая фонетика англ.языка	Гочияева Д.А.	303	К/В: Сравнит. типовология германских языков	Ахматова Ф.Х.	314	лк.К/В:Лит.изу ч.языка (англ.)	Биджиева З.С.-М.	308
	III	15 <sup>10</sup> – 16 <sup>30</sup>	Практическая фонетика английского языка	Алиева П.М.	3036	лк. Педагогика	Хачирова З.К.	45	пз.Практическая грамматика англ.языка	Эльканова Б.Д.	303	пр.Практическ ая грамматика немецкого языка	Лепшокова С.М.	314	лк.Методика обучения английскому языку	Текеева М.Б.	308
14 января	I	12 <sup>00</sup> – 13 <sup>20</sup>	лк.История России	Баучиев Х.Б.	41	пр. ПУПР (англ.яз.)	Эльканова Б.Д.	309	пз. К/В: Сопост.фонет.си стем рус. и англ.языков	Алиева П.М.	303	пз.Лексиколог ия английского языка	Лепшокова Е.А.	314	пз.Методика обучения немецкому языку	Лепшокова С.М.	308
	II	13 <sup>40</sup> –15 <sup>00</sup>	Практическая фонетика английского языка	Алиева П.М.	3036	пр. Практическая грамматика англ.языка	Эльканова Б.Д.	309	пз.Практическая фонетика англ.языка	Гочияева Д.А.	303	К/В: Сравнит. типовология германских языков	Ахматова Ф.Х.	314	лк.К/В:Лит.изу ч.языка (англ.)	Биджиева З.С.-М.	308
	III	15 <sup>10</sup> – 16 <sup>30</sup>	пз.Иностранны й язык (английский) зачет	Тамбиеva Л.А.	3036	пр. Педагогика	Узденова Л.Х.	45	пз.Практическая грамматика англ.языка	Эльканова Б.Д.	303	пр.Практическ ая грамматика немецкого языка	Лепшокова С.М.	314	пз.Методика обучения английскому языку	Текеева М.Б.	308
15 января	I	12 <sup>00</sup> – 13 <sup>20</sup>	лк.Введение в языкознание	Биджиева А.А.	3036	лк.Философия	Борлакова Ф.А.	309	пз. К/В: Сопост.фонет. систем рус. и англ.языков	Алиева П.М.	303	пз.Лексиколог ия английского языка	Лепшокова Е.А.	314	лк.Сравнитель ная типология германских языков	Ахматова Ф.Х.	308

16 января	II	13. <sup>40</sup> -15. <sup>00</sup>	лк.Основы российской государственности	Текеева Л.Д.	41	пр.Педагогика зачет	Узденова Л.Х.	45	пз.Пед.риторика	Тамбиева Л.А.	303	К/В: Сравнит. типология германских языков	Ахматова Ф.Х.	314	лк.Лексикология немецкого языка	Лепшокова С.М.	308
	III	15. <sup>10</sup> -16. <sup>30</sup>	лк.Основы медицинских знаний	Текеев А.А.	412	пр.Иностранный язык (англ.)	Тамбиева Л.А.	309	пз.Практическая грамматика англ.языка	Эльканова Б.Д.	303	К/В: Сравнит. типология германских языков	Ахматова Ф.Х.	314	пз.Методика обучения немецкому языку	Лепшокова С.М.	308
	I	12. <sup>00</sup> -13. <sup>20</sup>	лк.Основы российской государственности	Текеева Л.Д.	41	пз.Философия	Борлакова Ф.А.	309	лк.Педагогика	Узденова Л.Х.	303	лк.Методика обучения английскому языку	Текеева М.Б.	314	лк.Лексикология немецкого языка	Лепшокова С.М.	308
	II	13. <sup>40</sup> -15. <sup>00</sup>	пз.Введение в языкознание	Биджиева А.А.	3036	пр.Иностранный язык (англ.)	Тамбиева Л.А..	309	лк.Техн.и орган. воспит.практик (классное руководство)	Узденова Л.Х.	303	пр.ПУПР (нем.)	Лепшокова С.М.	314	лк.К/В: История ин.яз. (нем.яз.)	Лепшокова Е.А.	308
	III	15. <sup>10</sup> -16. <sup>30</sup>	лк.Основы медицинских знаний	Текеев А.А.	412	лк. Безопасность жизнедеятельности	Текеев А.А.	412	лк.Теоретическая фонетика англ.яз.	Лепшокова Е.А.	303	Пр.Практическая фонетика немецкого языка	Тамбиева М.Д.	314	лк.Сравнительная типология германских языков	Ахматова Ф.Х.	308
	I	12. <sup>00</sup> -13. <sup>20</sup>	пз.Основы российской государственности	Текеева Л.Д.	41	пз.Философия	Борлакова Ф.А.	309	лк.Педагогика	Узденова Л.Х.	303	пр.Практическая фонетика немецкого языка	Тамбиева М.Д.	314	пз.Лексикология немецкого языка	Лепшокова С.М.	308
19 января	II	13. <sup>40</sup> -15. <sup>00</sup>	пз.Введение в языкознание	Биджиева А.А.	3036	пр.Иностранный язык (англ.)	Тамбисва Л.А.	309	пз.Техн.и орган. воспит.практик (классное руководство)	Узденова Л.Х.	303	лк.Методика обучения английскому языку	Текеева М.Б.	314	лк.К/В: История ин.яз. (нем.яз.)	Лепшокова Е.А.	308
	III	15. <sup>10</sup> -16. <sup>30</sup>	пз.Основы российской государственности	Текеева Л.Д.	41	пз. Безопасность жизнедеятельности	Текеев А.А.	412	лк.Теоретическая фонетика англ.яз.	Лепшокова Е.А.	303	пр.Практическая фонетика немецкого языка	Тамбиева М.Д.	314	пз.Сравнительная типология германских языков	Ахматова Ф.Х.	308
	I	12. <sup>00</sup> -13. <sup>20</sup>	пз.Основы медицинских знаний	Текеев А.А.	412	лк.Психология	Койчуева Л.М.	309	пз.Педагогика	Узденова Л.Х.	303	пз.Методика обучения английскому языку	Текеева М.Б.	314	лк.К/В: История ин.яз. (нем.яз.)	Лепшокова Е.А.	308
20 января	II	13. <sup>40</sup> -15. <sup>00</sup>	ПУПР (английский) зачет	Ахматова Ф.Х.	3036	пз.Практическая фонетика английского языка	Гочияева Д.А.	309	пз.Техн.и орган. воспит.практик (классное руководство)	Узденова Л.Х.	303	пр.ПУПР (нем.)	Лепшокова С.М.	314	пз.Лексикология немецкого языка	Лепшокова С.М.	308
	III	15. <sup>10</sup> -16. <sup>30</sup>	Практическая грамматика английского языка	Эльканова Б.Д.	3036	пз. Безопасность жизнедеятельности	Текеев А.А.	412	пз.Теоретическая фонетика англ.яз.	Лепшокова Е.А.	303	пр.ПУПР (нем.)	Лепшокова С.М.	314	пз.Сравнительная типология германских языков	Ахматова Ф.Х.	308
	I	12. <sup>00</sup> -13. <sup>20</sup>				пз.Психология	Койчуева Л.М.	309	пз.Педагогика	Узденова Л.Х.	303				пз.Лексикология немецкого языка	Лепшокова С.М.	308
21 января	II	13. <sup>40</sup> -15. <sup>00</sup>				пз.Практическая фонетика английского языка	Гочияева Д.А.	309	пз.Теоретическая фонетика англ.яз.	Лепшокова Е.А.	303				пз.Практическая грамматика нем.языка	Кубанов И.Х.	308
	III	15. <sup>10</sup> -16. <sup>30</sup>				пз.Практическая фонетика английского языка	Гочияева Д.А.	309	лк.Метод.обуч. англ.языку	Текеева М.Б.	303				пз.Практическая грамматика нем.языка	Кубанов И.Х.	308
	I	12. <sup>00</sup> -13. <sup>20</sup>				пз.Психология	Койчуева Л.М.	309	пр.ПУПР (англ.)	Ахматова Ф.Х.	303				пз.Практическая грамматика	Кубанов И.Х.	308

														нем.языка зачет	
23 января	II	13. <sup>40</sup> -15. <sup>00</sup>													
	III	15. <sup>10</sup> - 16. <sup>30</sup>													
	I	12. <sup>00</sup> - 13. <sup>20</sup>													
	II	13. <sup>40</sup> -15. <sup>00</sup>													
	III	15. <sup>10</sup> - 16. <sup>30</sup>													

И.о.директора Института филологии



М.Д.Тамбиева



«УТВЕРЖДАЮ»

Врио ректора

КЧПУ имени У.Д. Алиева

доц. Чанкаев М.Х.

08 декабря 2025 г.

## РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ ЗИМНЕЙ СЕССИИ ИНСТИТУТА ФИЛОЛОГИИ

(2025-2026 учебный год, заочное отделение)

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), направленность (профиль):  
«Иностранный язык (английский язык); Иностранный язык (немецкий язык)»

Дата/ Группа	14 (ауд. 303б)	24 (ауд.303)	34 (ауд.309)	44 (ауд.314)	54 (ауд.314)
14.01.2026	Русский язык и культура речи Байрамукова А.И.				
15.01.2026	Практическая фонетика английского языка Гочияева Д.А.-М.	Практика устной и письменной речи (англ.яз.) Эльканова Б.Д.	Практическая фонетика английского языка Гочияева Д.А.		Методика обучения английскому языку Текеева М.Б.
16.01.2026			Практическая грамматика английского языка Эльканова Б.Д.	Лексикология английского языка Лепшокова Е.А.	Методика обучения немецкому языку Лепшокова С.М.
19.01.2026					
20.01.2026	Введение в языкознание Биджиева А.А.	Философия Борлакова Ф.А.		Практическая фонетика немецкого языка Тамбиева М.Д.	
21.01.2026		Иностранный язык (английский) Тамбиева Л.А.		Методика обучения английскому языку Текеева М.Б.	
22.01.2026				ПУПР (немецкий язык) Лепшокова С.М.	
23.01.2026		Психология Койчуева Л.М.		Защита курсовой работы по методике обучения английскому языку	

Начало экзаменов в - 10-00

И.о.директора Института филологии

М.Д.Тамбиева